
 

  
Број: 550 
Датум: 12.04.2019. 
 
Свим потенцијалним понуђачима у поступку јавне набавке добара – Потрошни материјал Клинике за 
кардиохирургију и васкуларну хирургију, брoj А157/2019, по позиву за подношење понуда објављеном 
на Порталу јавних набавки и на интернет страници Клиничког центра Србије дана 03.04.2019. године. 
 
У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговор на 
захтев за додатно објашњење у вези са припремањем понуде:  
 
 
ПИТАЊE: 
1. Молим Вас за појашњење за партију 32, јавне набавке Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и 

васкуларну хирургију број А157/2019. 
Да ли ћете прихватити сет следећих димензија:                                                                  
„катетер димензија 8Ф 110цм, жичани водич 0,018" 4/270 цм, стерилни прекривач за ножни прекидач и 
мотор, кеса за сакупљање 2000мл“? 

 
 
ОДГОВОР: 
1. Наручилац ће прихватити сет наведених димензија и извршиће измену конкурсне документације у складу 

са ЗЈН. 
           
       
          
 
 
 
 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
  


